

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2024

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2024

**ärinimi:** Aares & Helina OÜ

**registrikood:** 16406336

**postiaadress:** Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn,  
Arhitekti tn 2-1

**postisihnumber:** 50407

**e-posti aadress:** aire.aasoja@gmail.com

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Tööjõukulud	10
Aruande allkirjad	11

## Tegevusaruanne

Ettevõtte tegutseb valdkonnas jaemüük posti või internet teel. E-poe kaudu pakutakse toidu ise tegemise ja meisterdamise komplekte lastele.

Kui aastal 2023 oli toodete hulgimüügi osakaal müügitulust vähem kui 2%, siis aastal 2024 moodustas hulgimüük müügitulust selleks 12%. E-poe toodete pakkumisega 2024. aastal alustati ka Läti, Leetu, Soome ja Saksamaale. Väikene müügitulu on tulnud Lätist ja Leedust.

E-poe kõrghooaeg on jõulude periood. Enda tooteid pakutakse ettevõtetele töötajate kingituseks ning lasteaedadesse jõulupakkidesse. Suurem koormus on oktoobrist kuni detsembrini. Kui esimesed aastad on jõulupakkide pakkumise suund olnud Eesti põhine, siis 2025. aastal suunatakse pakkumise ka Läti ja Leedu ettevõtetele.

Aasta alguses tegeletakse toodete arendustega, et oleks võimalik jõulupakkidesse veelgi rohkem variante pakkuda.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	31.12.2022
Varad			
Käibevarad			
Raha	34 785	37 024	18 824
Nõuded ja ettemaksed	0	1 759	2 209
Varud	9 507	10 756	4 595
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>44 292</b>	<b>49 539</b>	<b>25 628</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>44 292</b>	<b>49 539</b>	<b>25 628</b>
Kohustised ja omakapital			
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	2 500
Kohustuslik reservkapital	250	0	0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	18 597	5 128	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	22 945	41 911	23 128
<b>Kokku omakapital</b>	<b>44 292</b>	<b>49 539</b>	<b>25 628</b>
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>44 292</b>	<b>49 539</b>	<b>25 628</b>

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023
Müügitulu	73 016	82 779
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-28 737	-31 051
<b>Brutokasum (-kahjum)</b>	<b>44 279</b>	<b>51 728</b>
Turustuskulud	-2 475	-1 578
Üldhalduskulud	-2 709	-1 012
Muud ärikulud	-9 372	-7 227
<b>Äriksus (kahjum)</b>	<b>29 723</b>	<b>41 911</b>
Intressitulud	272	0
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>29 995</b>	<b>41 911</b>
Tulumaks	-7 050	0
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>22 945</b>	<b>41 911</b>

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 2.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoivuseid pankades, tähtajalisi hoivuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused bilansipäeval hinnatakse ümber Eesti kroonidesse Eesti Panga valuutakurside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

### Finantsinvesteeringud

#### Aktsiad

Nii lühi- kui ka pikaajalised investeeringud aktsiatesse (välja arvatud osalused sidus- ja tütarettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse bilansis enamasti ümberhinnatuna bilansipäeval kehtinud õiglasele väärtusele.

Erandina kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil need aktsiad, mille õiglast väärtust ei saa usaldusväärselt hinnata.

Aksia õiglase väärtuse leidmisel kasutatakse järgmisi meetodeid:

- börsil noteeritud ettevõtete aktsiate ümberhindamise aluseks võetakse aktsia sulgemishind bilansipäeval;
- börsil mittenoteeritud aktsiatele, mille emitendi kohta on olemas pikaajaline ning usaldusväärne finantsinfo, tuletatakse õiglane väärtus äriühingus kasutatava dividendide diskonteerimise meetodi alusel.

#### Võlakirjad

Nii lühi- kui ka pikaajalised investeeringud võlakirjadesse kajastatakse bilansis ümberhinnatuna õiglasele väärtusele, mis kehtis bilansipäeval.

Erandina kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil need võlakirjad, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata või mida hoitakse nende kustutustähtpäevani.

Börsil noteeritud võlakirja õiglase väärtuse aluseks võetakse selle sulgemishind bilansipäeval. Börsil noteerimata ning kustutustähtpäevani hoitavaid võlakirju kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Nende võlakirjade kohta tehakse perioodiliselt väärtuse teste. Kui ilmneb, et võlakirja kaetav väärtus on langenud alla bilansilise maksumuse, hinnatakse võlakirjad alla nende kaetavale väärtusele.

### Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

#### Tütarettevõtjad

Tütarettevõtjad on kõik äriühingud, mida kontrollib teine äriühing (emaettevõtja). Kontroll toimub, kui on täidetud üks järgnevatest tingimustest:

- emaettevõtja omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtja hääleõigusest;
- emaettevõtjal on kontroll juhtimislepingu, põhikirja või seaduse alusel.

#### Sidusettevõtjad

Sidusettevõtjad on kõik äriühingud, mille üle investoretevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Oluline mõju eksisteerib, kui on täidetud üks järgnevatest tingimustest:

- investoretevõtte omanduses on otse või tütarettevõtjate kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtja hääleõigusest;
- investoretevõttel on esindatuse kaudu oluline mõju tütarettevõtja juhtorganites või oluliste koostöölepingute kaudu sidusettevõtja äritegevuses.

#### Tütar- ja sidusettevõtjate kajastamine

Raamatupidamise seaduse kohaselt ei pea äriühing koostama konsolideeritud raamatupidamisaruandeid, kui äriühingu emaettevõtja asub lepinguriigis (nt Soome Vabariik) ning on asukohamaa seaduste kohaselt kohustatud koostama konsolideeritud aruandeid. Sellest johtuvalt on äriühingu investeeringuid tütar- ja sidusettevõtjatesse kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

### Nõuded ja ettemaksud

### Nõuded ostjate vastu

Nõuded on jaotatud lühi- ja pikaajalisteks, lähtudes sellest, kas vara või kohustise eeldatav valdamine kestab arvestatuna bilansikuupäevast kuni üks aasta või kauem.

Analüütilist arvestust teenuste ostjate üle peetakse raamatupidamisfailis. Nõuded ostjate vastu, kellel esineb pikemaajalisi võlgnevusi ja kes ei vasta meelde-tuletuskirjadele ja saldoteatistele või kelle vastu on esitatud hagi kohtule, kantakse kuludesse kui vähetõenäoliselt laekuvad arved. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse jooksvalt. Ebatõenäoliselt laekuvad arved kantakse kuludesse ettevõtte juhatuse otsuse alusel. Juhul, kui need arved hiljem siiski laekuvad, vähendatakse laekumiste võrra aruandeperioodi kulusid. Ebatõenäoline nõue kantakse bilansist välja kolme aasta möödumisel nõude ebatõenäoliseks kandmisest või võlgnikulikvideerimisest.

### Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega seotud otsestest kulutustest. Varudena kajastatakse selliseid kaupu või materjale, mis on ostetud edasimüügi eesmärgil või kasutatakse järgmistel perioodidel. Erinõudena kajastatakse varude soetamisel lisanduvad mittetagastatavad maksud ja lõivud kuludes. Varude kajastamisel lähtutakse RTJ 4 põhimõtetest. Aruandeaasta lõpu seisuga varud inventeeritakse ja inventuuriandmikus tehtud märkuste tulemusena teostatakse allahindlused. Varud hinnatakse alla eeldatavale neto realiseerimismaksumusele, kui see on madalam nende soetusmaksumusest. Varude allahindlust kajastatakse selle perioodi kuluna, millal varude väärtuse langus tuvastati.

### Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise jäägi arvutamisel kasutatakse FIFO (first in, first out – esimesena sisse, esimesena välja) meetodit.

### Bioloogilised varad

Bioloogilise varana kajastatakse bilansis taimset või loomset elusorganismi, millelt saadakse põllumajanduslikku toodangut. Bioloogilist vara kajastatakse bilansis vaid juhul, kui:

- vara on äriühingu poolt kontrollitav;
- on tõenäoline, et äriühing saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu;
- vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglasel väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav. Lühiajalisi bioloogilisi varasid kajastatakse bilansis varudena ning pikaajalisi bioloogilisi varasid põhivarana. Kasumid ja kahjumid, mis tulenevad õiglasel väärtuses kajastamisest, kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

### Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel bilansis lähtutakse õiglase väärtuse meetodist, mille kohaselt hinnatakse igal bilansipäeval kinnisvarainvesteering ümber selle õiglasele väärtusele. Õiglase väärtuse määramise aluseks on võetud kinnisvarabüroo hindamisakt(id) kinnisvarainvesteeringuna kajastatava hoone turuväärtuse kohta. Ümberhindlusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse kasumiaruandes kirjetel "Muud äritulud" või "Muud ärikulud".

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

#### Põhivarad

Põhivarade grupis kajastatakse investeeringuid teistesse äriühingutesse, pikaajalisi nõudeid, kinnisvarainvesteeringuid ning materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara arvele võtmise alampiiriks on 1000 eurot.

Materiaalse või immateriaalse põhivarana kajastatakse:

- ettevõtte majandustegevuses, rentimiseks või administratiiveesmärgil kasutatavaid varasid;
- mille kasulik tööiga on üle ühe aasta;
- soetusmaksumusega üle 1000 euro.

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kantakse kuluks varakasutuselevõtmise hetkel.

Materiaalsed põhivarad arvestatakse järgmistest gruppides:

- masinad ja seadmed;
- inventar;
- arvutustehnika;
- ettemaks materiaalse põhivara eest.

Põhivara müügist saadud kasumid ja kahjumid, mis leitakse lahutades müügist saadud summadest, on kajastatud kasumiaruandes muudes ärituludes ja –kuludes.

#### Amortisatsiooni arvestus

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil.

Vara hakatakse amortiseerima kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui ka akumulieeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud. Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse selle vara amortisatsiooniperioodi aruandeaasta alguses. Juhatuse liikme vastav otsus on aluseks muudatuste tegemiseks raamatupidamisandmetes.

**Põhivara mahakandmine**

Kasutamiskõlbmatuks muutunud põhivara kantakse maha mahakandmisakti alusel, kus on märgitud põhivara nimetus, soetamise aeg, soetusmaksumus, akumulereitud kulum, mahakandmise aeg ja põhjus. Mahakandmise vajadust hindab ja otsustab tegevjuhtkond

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000****Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)**

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	5-10
Inventar	2-5
Arvutustehnika	2-5
Immateriaalne põhivara	5-50

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse põhivaragruppide keskmisest kasulikust elueast järgmiselt:

Põhivara grupp      Kasulik eluiga (aastad)      Amortisatsioonimäär (%)

Masinad ja seadmed      5-10      10-20

Inventar      2-5      10-50

Arvutustehnika      2-5      10-50

Immateriaalne põhivara      2-20      5-50

**Rendid**

Renditehingut käsitatakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Üldjuhul kajastatakse kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

- renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;
- rentnikul on optsoon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;
- lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;
- rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;
- renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Kui ettevõttel esineb rendimakseid, mis ei ole summaliselt fikseeritud ning mida ei arvestata sõltuvalt kasutatud ajast, vaid mingi muu näitaja alusel (nt müügiprotsent, kasutuse määr, hinnaindeks või turu intressimäär), avalikustatakse sellise tingimusliku rendi arvestuspõhimõtted.

Juhul kui rendileping hõlmab nii maad kui ehitist, jagatakse rendimaksete miinimumsumma võimalusel eraldi maa ja ehitisea majandusaasta aruanne komponendiks, proportsionaalselt nende komponentide õiglaste väärtustega. Mõlemat komponenti vaadeldakse rendilepingu klassifitseerimisel eraldi.

Rentide kajastamine, kui äriühing on rendileandja

Kapitalirendi korras välja renditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagunevad kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseks ja finantstuluks. Finantstulu jaotub kogu rendiperioodile.

Kasutuse rendi tingimuste kohaselt välja renditud hoone kajastub bilansis kinnisvarainvesteeringuna. Kasutusrendi maksed kajastatakse tuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul isegi siis, kui lepingujärgsed rendimaksed ei ole võrdsed.

Rentide kajastamine, kui äriühing on rentnik

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Rendileandjale makstavad renditasud jagunevad põhiosa tagasimakseteks ja finantskuluks. Finantskulu jaotub kogu rendiperioodile. Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditavat põhivara amortiseeritakse samade põhimõtete alusel nagu muud sama tüüpi soetatud vara. Kui rendiperioodi lõppedes tagastatakse vara rendileandjale, siis amortiseeritakse vara lähtudes rendiperioodi pikkusest või vara kasulikust elueast, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendi perioodil tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul isegi siis, kui lepingujärgsed rendimaksed ei ole võrdsed

**Finantskohustised**

Kohustuste kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist, kõik aruandeperioodil tekkinud kohustused kajastatakse aruandeperioodi bilansis. Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub sisemise intressimäära meetodil.

**Eraldised ja tingimuslikud kohustised**



Äriühing kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui:

- äriühingul lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus;
- kohustuse realiseerumine on tõenäoline;
- kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul, kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%. Juhul, kui realiseerumise tõenäosus on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei moodustata, kuid võimalik kohustus avalikustatakse aruande lisades.

Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse juhtkonna hinnangust kohustuse täitmiseks tõenäoliselt vajaliku summa ning kohustuse realiseerumise aja kohta. Eraldiste suuruse hindamiseks kaasatakse ka väliseid eksperte.

Pikaajalised eraldised kajastatakse bilansis eraldistega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas. Juhul, kui ülaltoodud tingimused ei ole täidetud, eraldist bilansis ei moodustata, kuid seonduvad asjaolud avalikustatakse aruande lisades tingimusliku kohustusena (nt kohtuvaidlusega seotud asjaolud.)

Samuti avalikustatakse tingimuslike kohustustena olulised lubadused, garantiid jms, mis tulevikus võib teatud tingimustel muutuda kohustuseks.

### **Sihtfinantseerimine**

Varade sihtfinantseerimisel võetakse sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt bilansis arvele soetusmaksumuses, millest on maha arvatud vara soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse varaobjekti kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise sihtfinantseerimise korral loetakse saadud vara soetusmaksumuseks null ning vara arvestatakse bilansiväliselt.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise korral lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning sihtfinantseerimise tulu kajastatakse vastava kulu vähendusena.

### **Kohustuslik reservkapital**

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal kanda reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia/osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktisa/osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

### **Tulud**

Tulusid ja kulusid kajastatakse kasumiaruande skeemi nr 2 kohaselt.

Tulu kajastamine

Tulud kajastatakse järgmiste põhiliste tululiikide lõikes:

- müügitulu (tulu kauba müügist või tulu teenuste müügist)
- muud äritulud
- finantstulu.

Müügitulu kajastamisel kasutatakse iga käibemaksuliigi jaoks eraldi tulukontot.

Müügitulude kajastamisel raamatupidamises lähtutakse juhendis RTJ 10 (Lisa 10) sätestatust.

### **Kulud**

Kulud kajastatakse järgmiste põhiliste kululiikide lõikes:

- teenuse osutamisega otseselt seotud kulud
- muud tegevuskulud (turustuskulu, üldhalduskulu, tootearenduskulu)
- tööjõukulu
- põhivara kulum
- muud ärikulud
- finantskulud

Kulude täpsema liigenduse kululiikide sees määrab tegevjuhtkond tulenevalt vajadusest adekvaatsete kulu andmete järele ning esitatavas aruandluses nõutavast täpsusastmest.

Kulud kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning perioodi(de)l, mil need loovad majanduslikku kasu, kajastatakse kuluna.

### **Maksustamine**

Maksude arvestuse korraldamisel lähtutakse Maksukorralduse seadusest, vastavatest maksuseadustest ning viimaseid täiendavatest määrustest. Arvestust peetakse iga maksuliigi kohta eraldi vastaval kontodel.

Maksudeklaratsioonid esitatakse Maksu- ja Tolliametile elektrooniliselt ettevõtte raamatupidaja poolt

### **Seotud osapooled**

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriiliste otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

- emaettevõtja (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- tütar- ja sidusettevõtjad;
- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad äriühingud (nt emaettevõtja ülejäänud tütarettevõtjad);
- tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju äriühingu äriliste otsustele;

- eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nendega seotud äriühingud

#### Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

## Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	99	0
Sotsiaalmaksud	45	0
Pensionikulu	3	0
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>147</b>	<b>0</b>

## Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.04.2025

**Aares & Helina OÜ (registrikood: 16406336) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ÄNN JÕGI	Juhatuse liige	02.04.2025
AIRE AASOJA	Juhatuse liige	02.04.2025

## Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	18 597
Aruandeaasta kasum (kahjum)	22 945
<b>Kokku</b>	<b>41 542</b>
Jaotamine	
Dividendideks	27 840
<b>Kokku</b>	<b>27 840</b>

Osanike vahel jaotatakse kasumiosa 27 840 eurot järgnevas propotsioonis: Änn Jõgile 17 700 eurot ja Aire Aasojale 10 140 eurot.

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	18 597
Aruandeaasta kasum (kahjum)	22 945
<b>Kokku</b>	<b>41 542</b>
Jaotamine	
Dividendideks	27 840
<b>Kokku</b>	<b>27 840</b>

Osanike vahel jaotatakse kasumiosa 27 840 eurot järgnevas propotsioonis: Änn Jõgile 17 700 eurot ja Aire Aasojale 10 140 eurot.

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
<b>Spetsialiseerimata jaemüügi vahendusteenus</b>	<b>47911</b>	<b>EMTAK 2025</b>	<b>63756</b>	<b>87.32%</b>	<b>Jah</b>
<b>Spetsialiseerimata hulgikaubandus</b>	<b>46901</b>	<b>EMTAK 2025</b>	<b>9260</b>	<b>12.68%</b>	<b>Ei</b>